
            

KONSULLATA  E PËRGJITHSHME E GREQISË  

       NË GJIROKASTËR         

      Gjirokastër, 5 Qeshor 2025 

      Nr. Prot.: 2025/085.02/16/ΑΣ 645

 PER: R&R Computer Services 

  Rr. Islam Alia, Rr Kavajes 

  Tirane 

  e-mail: a.kraja@crs.al 

 

 TEMA: “Ftese per tender per blerjen e tre (3 kompjutereve, gjashte (6)    

   monitor per kompjuter, kater (4) printer multifunksional (printer/scanners) 

per nevojat e Konsullates se Pergjithshme te Greqise ne Gjirokaster 

 

 

Konsullata e Pergjithshme te Greqise ne Gjirokaster, sipas dispozitave te 

L.4412/2016, sic u ndryshua dhe eshte ne fuqi, mund te nenshkruaj nje kontrate drejperdrejte 

me qellim blerjen  e pajisjeve elektronike :  

a- Tre kompiuter me karakteristika teknike : - procedor Ryzen 7 ose i7, memorie 

RAM 16 GB, SSD 1TB, karte grafike, maus, tastiere, 

b- Pese  monitor H/Y 27’’ 4K3840x2160 me Kohe Pergjigjeje 5ms me Eye comfort,  

c- Nje monitor kompiuteri 34’’ curved 180Hz 21 :9 me kohe pergjigjeje 1 ms 

Dimming, 

d- Kater (4) printer multifunksional (printer/scanners) laser bardhezi ADF,  

me shumen e perllogaritur prej 4.508,00 euro (plus TVSH) dhe fton te 

interesuarin per te paraqitur oferte perkatese, ne baze te specifikimeve teknike te 

permendura me larte, me lutjen per respektimin e tyre.  

 

Per vleresimin e ofertes duhet te permbaje:  

a- Cmimin e njesise, duke perfshire rezervimemeve dhe TVSH 

b- TVSH perkatese 

c- Kohezgjatja ne fuqi e ofertes 

mailto:a.kraja@crs.al


 

Kriteri i pergjezgjedhjes eshte oferta me e leverdishme nga pikpamja ekonomike. 

Ofertat mund te dergohen me shkrim ne Konsullaten e Pergjithshme ose ne menyre 

elektronike ne email grgencon.arg@mfa.gr  ose afassouli@mfa.gr deri me 6 Qeshor 2025 

dhe ne oren 23:59. 

Para perzgjedhjes fituesi eshte i detyruar te paraqese: 

Informacion tatimor dhe sigurimi, fotokopje te deshmise se penalitetit, fotokopje e 

deshmise tregetere, certificate perfaqesimi ne fuqi dhe IBAN te llogarise bankare. 

Sqarojme se nuk merren parasysh ofertat e operatoreve ekonomike qe nuk u ftuan te 

paraqesin oferte.   

 

 

      KONSULLI  I  PËRGJITHSHËM  

                        

            (firme) 
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